
Proposta Numero: DET-62-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DETERMINAZIONI

NUMERO: 47

DATA: 12/01/2023

OGGETTO: G.T. 153 P.N.R.R. M6C1-1.1. Realizzazione di una Casa di Comunita' nel Comune di
San  Giorgio  Jonico  (TA).  C.U.P.  E25F22000230006.  Nomina  Commissione
Giudicatrice. 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:
PAOLO MOSCHETTINI 

DIRETTORE/DIRIGENTE DELLA STRUTTURA:
Area Gestione Tecnica 

Firmato elettronicamente o digitalmente da:

Estensore:Francesca Rizzi

Istruttore:Francesca Rizzi

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.:

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.:PAOLO MOSCHETTINI

Direttore di Dipartimento:

PROPOSTA:

NUMERO: DET-62-2023

DATA: 10/01/2023

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE C30EDBE39FA6EAFFE5B3CE9E99C42F325DEFFF11

5FF28709FD094A7E76BBAA91  

 



L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a

cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno

con questo documento.



Proposta Numero: DET-62-2023 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Area Gestione Tecnica 

OGGETTO: G.T. 153 P.N.R.R. M6C1-1.1. Realizzazione di una Casa di Comunita' nel Comune di
San  Giorgio  Jonico  (TA).  C.U.P.  E25F22000230006.  Nomina  Commissione
Giudicatrice. 

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO:

- che, con deliberazione del Direttore Generale dell’ASL Taranto n. 2564 del 25/11/2022 è stata indetta, ai sensi degli
artt.  60 e 95 c.2 del D. Lgs. 50/2016, procedura aperta da espletarsi in maniera telematica tramite piattaforma
EmPULIA, per  l’affidamento dei  lavori  relativi  all’intervento avente ad oggetto “Realizzazione di  una Casa di
Comunità  nel  Comune  di  San  Giorgio  Jonico”,  e  avente  un  importo  complessivo  a  base  d’asta  pari  ad  €
4.614.000,00, compreso oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, al netto di IVA come per legge, da aggiudicarsi
con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

- DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 05.01.2023;

CONSIDERATO:

- che, allo scopo di acquisire la valutazione tecnica delle offerte presentate dai concorrenti, è necessario nominare la
Commissione Giudicatrice, conformemente a quanto previsto dal bando di gara;

- che, con nota prot. n. 0003068 del 09/01/2023, l’Area Gestione Tecnica ha richiesto alla Direzione Generale di voler
nominare i componenti della Commissione Giudicatrice;

- che si rende necessario procedere alla costituzione della Commissione Giudicatrice, per la gara in oggetto, tenendo
conto dei seguenti criteri desunti dall’art. 77 del D. Lgs. 50/2016.

 la commissione è composta da un numero dispari di componenti
 la commissione è presieduta di norma da un dirigente della stazione appaltante 
 i  commissari  non devono aver svolto né possono svolgere alcun’altra funzione o incarico
tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta.
 sono esclusi da successivi incarichi di commissario coloro che, in qualità di membri delle
commissioni giudicatrici, abbiano concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale
con sentenza non sospesa, all’approvazione di atti dichiarati illegittimi.
 si applicano ai commissari le cause di astensione previste dall’art. 51 codice di procedura
civile;

- che, la Direzione Generale indicava, a tergo della suddetta nota, i nominativi della commissione giudicatrice della
procedura di gara in argomento;

Il Collaboratore Amministrativo Prof. le istruttore: Francesca Rizzi

Il Direttore Area Gestione Tecnica: f.to Ing. Paolo Moschettini

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:



1.DI NOMINARE la Commissione Giudicatrice relativa alla procedura  aperta relativa all’affidamento
dei lavori avente ad oggetto “Realizzazione di una Casa di Comunità nel Comune di San Giorgio Jonico
(TA)”, nelle persone dei seguenti sigg.:

 Dott. ssa Giuseppina Ronzino                   
PRESIDENTE

Direttore Medico Distretto Socio-Sanitario n. 6 A.S.L. TA 

 Ing Tommaso Carrera             
COMPONENTE

Dirigente Ingegnere S.S. Nuove Opere Area Gestione Tecnica A.S.L. TA

 P.i. Cosimo Capuzzimati                    
COMPONENTE

Collaboratore Tecnico Area Gestione Tecnica A.S.L. TA

1.DI DARE MANDATO all’Area Gestione Tecnica di comunicare ai predetti componenti la presente
determinazione di conferimento d’incarico.

2.DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


